
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2022 № 663

с. Мошенское

Об утверждении состава межведомственной рабочей
группы по снижению уровня неформальной занятости,

легализации трудовых отношений и увеличению
поступлений доходов в консолидированный бюджет в

Мошенском муниципальном районе

В целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня
неформальной занятости,  легализацию трудовых  отношений и  увеличение
поступлений доходов в  консолидированный бюджет  Мошенского  муници-
пального  района  и  координацию деятельности  в  данных сферах,  Админи-
страция Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав  межведомственной рабочей группы
по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отно-
шений и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет в
Мошенском муниципальном районе

2.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

Утвержден
ев



2

постановлением Администрации
муниципального района

от 31.10.2022 № 663

Состав 
межведомственной рабочей группы по снижению уровня неформальной
занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений

доходов в консолидированный бюджет в Мошенском муниципальном
районе

Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального района, председа-
тель рабочей группы

Луттэр С.А. - заместитель Главы администрации Мошенского муни-
ципального района, сопредседатель рабочей группы

Бойцова Е.Н. - ведущий специалист бюджетного отдела комитета фи-
нансов  Администрации  муниципального  района,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Антонова М.А. - заведующий  отделом  экономики,  прогнозирования  и

предпринимательства  Администрации
муниципального района

Бубнова Т.Н. - руководитель  клиентской  службы  в  Мошенском
районе  ГУ  -  Отделение  Пенсионного  фонда
Российской Федерации по Новгородской области (по
согласованию)

Васильев Л.В. - председатель комитета финансов Администрации му-
ниципального района

Василенко Н.А. - начальник отдела судебных приставов, старший судеб-
ный пристав по Боровичскому, Любытинскому и Мо-
шенскому районов Новгородской области (по согласо-
ванию)

Гаврилов С.А. - главный служащий по охране труда и трудовым отно-
шениям Администрации Мошенского муниципального
района

Иванова Ю.Ю. - главный специалист, юрисконсульт организационного
отдела Администрации муниципального района;

Мартынова С.Е. - начальник отдела центра занятости населения Мошен-
ского района государственного  областного казенного
учреждения  «Центр  занятости  населения
Новгородской области»  (по согласованию)

Платонов С.А. - директор  государственного  областного  казенного
учреждения  "Мошенское  лесничество"  (по
согласованию)

Смирнова Т.С. - председатель  комитета  по  управлению
муниципальным  имуществом  Администрации



3

Мошенского муниципального района
Тараканова Н.С. - заместитель  руководителя  Управления  Федеральной

налоговой службы по Новгородской области (по согла-
сованию)

Трифанова С.С. - начальник отделения полиции по Мошенскому району
Межмуниципального  отдела  Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Боровичский»
(по согласованию)

Шаройкин В.В. - прокурор по Мошенскому району (по согласованию)
_____________________________


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



